

**Lista projektów zgłoszonych w ramach
Budżetu Obywatelskiego Miasta Wodzisławia Śląskiego na 2015 rok,
KTÓRE NIE UZYSKAŁY POZYTYWNEJ OCENY**

Lp.	Nazwa projektu	Uzasadnienie przyczyny braku pozytywnej opinii	Osoba zgłaszająca projekt
1	Zakup ambulansu sanitarnego wraz z defibrylatorem na potrzeby pogotowia ratunkowego w Wodzisławiu Śląskim	Nie należy do zadań własnych gminy	Pomysłodawca nie wyraził zgody na zamieszczenie danych
2	Bezpłatna wypożyczalnia sprzętu medycznego	Nie należy do zadań własnych gminy	Pomysłodawca nie wyraził zgody na zamieszczenie danych
3	Budowa schroniska dla zwierząt	Wartość projektu przekracza kwotę 250 000 zł	Jakub Szweter
4	Robotyka w wodzisławskich szkołach	Nie mieści się w katalogu spraw zawartych w uchwale nr XLVI/420/14 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 30.04.2014 r. w sprawie przeprowadzenia na terenie Miasta Wodzisławia Śląskiego konsultacji społecznych pilotażowego projektu "Budżet Obywatelski Miasta Wodzisławia Śląskiego w 2015 roku".	Grzegorz Gaca

5	Wpadnij na Balaton	Wartość projektu przekracza kwotę 250 000 zł	Wojciech Bednorz
6	Boisko piłkarskie ze sztuczną nawierzchnią	Wartość projektu przekracza kwotę 250 000 zł	Adam Mokry
7	Zakup lekkiego samochodu gaśniczego na rzecz OSP Wodzisław Śląski – Zawada	Wartość projektu przekracza kwotę 250 000 zł	Rassek Janusz
8	Jarmark całoroczny	Wartość projektu przekracza kwotę 250 000 zł. Nieuregulowany problem własności terenu.	Barbara Bednorz
9	Wymiana nakładki asfaltowej ul. Mieszka od sklepu "Biedronka" (rozwidlenie z ul. Leszka) wraz z przebudową studzienek i chodnika do kładki nad ulicą i przystanku autobusowego na os. Piastów	Wartość projektu przekracza kwotę 250 000 zł	Piotr Kominek
10	Remont przepustu w ciągu ul. Chełmońskiego	W bieżącym roku położony zostanie dywanik asfaltowy na moście wraz z naprawą barierek drogowych	Stanisława Mandrela
11	Remont schodów terenowych położonych w ciągu pieszym os. Piastów – ZS 3	Schody zostaną wyremontowane w ramach zadania inwestycyjnego "Budowa Rodzinnego Parku Rozrywki"	Ryszard Sochacki
12	Boisko osiedlowe ze sztuczną nawierzchnią	Teren w użytkowaniu wieczystym Spółdzielni Mieszkaniowej ROW	Paweł Basik

13	Remont nawierzchni drogi miejskiej przy ulicy Jastrzębskiej	Z uwagi na zakres prac przygotowawczych (komunalizacja działek Skarbu Państwa, przejęcie działki od osoby fizycznej, opracowanie projektu i uzyskanie pozwolenia na budowę) nie ma możliwości zrealizowania zadania w ciągu 1 roku budżetowego	Joanna Gaca
14	Modernizacja dróg i parkingów	Wartość projektu przekracza kwotę 250 000 zł Ponadto z uwagi na zakres prac przygotowawczych (uzyskanie prawa do dysponowania nieruchomościami na cele budowlane, opracowanie projektu i uzyskanie pozwolenia na budowę) nie ma możliwości zrealizowania zadania w ciągu 1 roku budżetowego.	Władysław Gawenda
15	Mini – Park Jedłownik	Wartość projektu przekracza kwotę 250 000 zł	Danuta Hajok w imieniu Stowarzyszenia "Razem na Szybiku"
16	Przystanek kolejowy Wodzisław Śląski Centrum	Budowa infrastruktury kolejowej nie jest zadaniem własnym gminy	Artur Klimek
17	Parking Masz – zdążysz na czas	Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie niemożliwe jest urządzenie parkingu we wnioskowanym miejscu.	Mirosława Kuźnik
18	Remont drogi – ul. Jastrzębska	Droga wojewódzka. Remont drogi wojewódzkiej nie jest zadaniem własnym gminy.	Pomysłodawca nie wyraził zgody na zamieszczenie danych

19	Remont ul. Daszyńskiego (na całej długości)	Wartość projektu przekracza kwotę 250 000 zł	Alojzy Szymiczek
20	Budowa miejsc postojowych wraz z umocnieniem skarp i odwodnieniem terenu od klatki nr 9 do 16 na osiedlu XXX-lecia PRL w Wodzisławiu Śląskim	Zadanie wykonane w miesiącach czerwiec – lipiec br. przez Służby Komunalne Miasta	Krystyn Walas
21	Przebudowa ul. Zdrojowej wraz z odwodnieniem	Wartość projektu przekracza kwotę 250 000 zł	Zofia Widenka
22	Ścieżka Rekreacyjna łącząca Rodzinny Park Rozrywki "Trzy Wzgórza" ze Starym Miastem	Wartość projektu przekracza kwotę 250 000 zł. Ponadto z uwagi na zakres prac przygotowawczych (podziały działek, wykupy nieruchomości, opracowanie projektu i uzyskanie pozwolenia na budowę) nie ma możliwości zrealizowania zadania w ciągu 1 roku budżetowego.	Grzegorz Kamiński
23	Budowa ścieżki rowerowo – biegowej	Ze względu na bardzo skomplikowany stan prawny gruntów zlokalizowanych pod ścieżką istnieje duże ryzyko, że miasto nie uzyska prawa dysponowania przedmiotowymi nieruchomościami na cele budowlane	13-nastu pomysłodawców, z których zgodę na zamieszczenie danych wyrazili: Adam Jajko oraz Marzena Jajko
24	Budowa traktu pieszo rowerowego łączącego Rodzinny Park Rozrywki i Rynek Miejski	Ze względu na bardzo skomplikowany stan prawny gruntów zlokalizowanych pod ścieżką istnieje duże ryzyko, że miasto nie uzyska prawa dysponowania przedmiotowymi nieruchomościami na cele budowlane	Andrzej Szydłowski